
Ordinanza n. 10      del 01/02/2023

                                                                  IL SINDACO

VISTA la segnalazione del personale di Polizia Locale in servizio presso il Comune di Cinisi, circa
la presenza di un cane  morto sul ciglio della strada di  via Pio La Torre,  

CONSIDERATO  che la presenza di predetto animale potrebbe essere di nocumento alla pubblica
incolumità

VISTO il  Certificato dell’Asp servizio veterinario Carini

VISTA la normativa vigente che obbliga  il Sindaco ad emettere ordinanza di distruzione; 

             ORDINA

Per motivi contingenti ed urgenti, di procedere alla distruzione della suddetta carcassa e demanda
al Responsabile Settore III, la scelta della procedura e della modalità da adottare in conformità alle
vigenti disposizioni di legge.

Dalla Residenza Municipale, 01/02/2023

               
    IL  SINDACO

                      Avv.  Gianni Palazzolo


		2023-02-01T15:22:36+0000
	GIANNI PALAZZOLO




